
令和３年３月吉日 

第６学年 保護者各位 

甲斐市立竜王東小学校 

校 長  内 藤 好 文 

 

第３３回卒業証書授与式のご案内 

                                         

寒さの中にも春の息吹が感じられるようになってまいりました。保護者の皆様には

ご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

さて，６年生４３名は，６年間の全課程を修了し，巣立ちの時を迎えようとしてお

ります。保護者の皆様のご理解とご協力に深く感謝申し上げます。 

 つきましては，次のとおり令和２年度竜王東小学校『第３３回卒業証書授与式』を

挙行致します。子どもたちの晴れの門出にご臨席くださいますようご案内申し上げま

す。 

 

 

１ 日 時 令和３年３月１９日（金） 

受  付： ８時２０分～ 

写真撮影： ８時４０分～９時 

着席完了： ９時２０分 

開  式： ９時２５分 

閉  式：１０時３０分 

 

 ２ 式 場 竜王東小学校 体育館 

 

＊式への参加は，各家庭，保護者の方２名までとなります。 

＊受付を，体育館入り口で行います。当日の検温や健康状態の確認を別紙「健康

観察用紙」に記入いただき，受付でご提出ください。 

＊上履きをご持参ください。履物は，入口でお配りする下足入れ用の袋をお使い

ください。 

＊感染症対策のため換気をしています。防寒対策をお願いします。 

＊駐車場は校庭西側をご利用ください。但し，雨天時等は児童センター駐車場及

び校舎裏になります。 

 



 

 

 

第３３回 竜王東小学校卒業証書授与式 次第 

１ 卒業生入場 

２ 互 礼           

３ 開式の言葉        教   頭 

４ 国歌斉唱         全   員 

５ 校歌合唱         全   員 

６ 卒業証書授与       校   長 

７ 卒業生に贈る言葉     校   長 

告示・祝辞・来賓メッセージ・記念品の紹介 

８ 門出の詩         卒業生・在校生 

９ 閉式の言葉        教   頭 

１０ 互礼 

１１ 卒業生退場 


